平成 22 年７月 27 日

各 位

会社名 株式会社アイロムホールディングス

代表者名 代表取締役社長 三宅 鐵宏

（コード番号 2372 東証第一部）

問合せ先

役職 取締役 経営企画部担当

氏名 渡辺 治

電話 03-5436-3148

ストックオプション（新株予約権）の取得および消却

ならびに特別利益の計上に関するお知らせ

当社は、平成 22 年７月 27 日開催の取締役会におきまして、行使条件に該当しなくなったストック

オプション（新株予約権）を平成 22 年７月 30 日付で無償で取得し、これを消却することを決議いた

しました。あわせて、本ストックオプション（新株予約権）の消却により、新株予約権戻入益として

特別利益が発生いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記
１．取得および消却の対象となるストックオプション

（１）新株予約権の名称 第４回新株予約権

（２）発行日 平成 21 年９月１日

（３）発行した新株予約権の個数 17,620 個（１個あたりの目的たる株式数１株）

（４）残存する新株予約権の個数 17,120 個

（５）取得および消却する新株予約権の個数 5,420 個

（６）消却後に残存する個数 11,700 個

２．新株予約権の取得及び消却の理由

当社の「第４回新株予約権割当契約」に定める行使条件に該当しなくなった新株予約権合計 5,420

個を当該割当契約の規定に基づき、平成 22 年７月 30 日付けで無償で取得し、同日、これを消却する

ものです。

３．新株予約権の取得および消却日

平成 22 年７月 30 日

４．特別利益の計上

本ストックオプション（新株予約権）の消却により、新株予約権戻入益として 11 百万円の特別利

益が発生いたします。

５．今後の見通し

当該特別利益につきましては、平成 23 年３月期第２四半期に計上する予定です。なお、当期の業

績予想に変更はありませんが、変更が生じる場合は、速やかにお知らせいたします。

以 上